様式第７号（第６条関係）
令和　　　年　　　月　　　日

　那須塩原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・クラブ名）

まちなか交流センター使用料減免申請書

　　次のとおり使用料の減額又は免除を受けたく申請します。

	１　利用施設
	□多目的室１（和室）　□多目的室２（工作室）
[bookmark: _GoBack]□展示壁（　　　　　　ｍ）
□キッチンスタジオ　□音楽室　□ステージ　□キッズエリア
□屋内広場　　　（　　　　　　　　　　　　　㎡・全体）
□屋外広場　　　（　　　　　　　　　　　　　㎡・全体）
□駐車場　　　　（　　　　　　　　　　　　　㎡・全体）
□厨房１（一般）　□厨房２（新規創業）

	２　利用目的

	３　利用日時
	令和　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分から
令和　　　年　　　月　　　日　午前・午後　　時　　分まで

	４　減免を受けようとする理由

	５　備考